
Zarządzenie Nr 286/2007

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 31 grudnia 2007r.

w sprawie: umorzenia zaległości płatniczych Gminnego Centrum Informacji w Czeladzi 
przy ul. 35 lecia PRL 6

Na  podstawie  §  5  ust.  1  i  §  3  ust.  1  pkt  4   Uchwały  Nr  LXXV/1081/2006  Rady  Miejskiej  
w  Czeladzi  z  dnia  25  lipca  2006r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania,  odraczania  lub 
rozkładania  na  raty  spłat  należności  pieniężnych  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Czeladź,  
do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa (Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr 
105, poz. 2990)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Umarzam  zaległości  płatnicze  Gminnego  Centrum  Informacji  w  Czeladzi  przy  
ul. 35 lecia PRL 6 w wysokości 5.383,00 zł z tytułu nieuregulowanych rachunków za energię elektryczną, za 
zimną  i  ciepłą  wodę  za  rok  2006-2007  oraz  za  odsetki  od  umorzonego  zadłużenia  
za 2005 rok. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


